enī eos oibz regibz et p̄ncipi
 bus t̄re: p̄tulit etiā ordinem
 h̄uc sac̄dotalē oibz hoībz: v̄mo
 ut altius loquat. p̄tulit eum
 angelis et archangelis. thro
 nis et d̄nacōibz oibzq; āgeli
 cis ordinibus. **H**ec b̄nardus.
Nec mirū. quia sacerdos cū
 sit hō et creatura: suū crea
 tore quodāmodo creat q̄n of
 ficiū misse pagit ac celebr̄t.
V̄n dicit b̄ts bernard⁹. **I**lle
 q̄ me creauit. creare michi
 se dedit: q̄ me creauit sine
 me. creat mediate me. **H**ec
 bernard⁹. **S**icut igit magne
 dignitatis et excellēcie ē or
 do sac̄dotalis. si ip̄m ordine
 sac̄dotes officiū misse cele
 brado debito modo et d̄gruo
 executi fuerit: sic eodē modo
 magni ē dedecoris et c̄nis.
 si sac̄dos indigne tractat cor
 pus n̄ri saluatoris. **N**ā os
 sac̄dotis efficit sepulch̄r xp̄i:
 p̄ cotidiana sup̄tione sac̄me
 torū ei⁹. **Q**uō ergo ex ore
 illi⁹ egredit falsitas: p̄ quod
 ingredit veritas: aut quō
 se ingurgitabit ebrietate a
 illicita voluptate. qui xp̄m
 in se recipit in sac̄mēti sup̄
 tione: **D**e talibz sac̄dotibz
 b̄ts b̄nard⁹ sic dicit. **O** sac̄
 dos os tuū cotidie efficit se
 pulch̄rū xp̄i. **Q**uō ex ore tu
 o egredit falsitas: p̄ qd in
 gredit veritas: **Q**uō oculi
 tui respiciūt vanitatē: que
 respiciūt vitatē: **Q**uāe ma
 nus tue ad illicita extēdūt:

que tenet tenentē oīa. **A**uo
 te iugugitabis ebrietate? qui
 semp plen⁹ debes eē deo. **B**
 bernard⁹. **S**z qd pei⁹ e sut non
 nulli sacdotes. q postposito
 tōre dei se tradūt luxurie
 et icōtinēae: et tñ presu
 mūt ad xpi mēsam accede
 et ei⁹ scissimū corp⁹ māibz
 imūdis tractare et ore pol
 luto sumē. **H**ij tales q⁹uis
 pferat vba canonis et oret
 labijs. tñ expiūt i faciem
 saluatoris: et cū audet cor
 pus dñicū suscipe i os sor
 didū: leuius eis est si eum
 picerēt in lutū. **D**e hoc di
 cit bēs agustinus. **S**i sacdos fu
 erit vas icōtinēae et libidis.
 iuxta filiū vgis statuet in
 altari ydolu veneris: et cū
 pferat vba canonis. os eius
 plenū ē amaritudie et dolo:
 et q⁹uis oret cū labijs tamē
 expiūt i facie saluatoris:
 et cū psumit sumē corpus
 dñicū in os pollutū: leuius
 ei eēt si eū picerz in lutū.
Hec augusti⁹. **B**eat⁹ em ber
 nard⁹ de hoc sic dicit. **T**urpis
 simū ē man⁹ deo dicatas
 et sacro crismate ascaratā
 pudēdis igere: et post hoc
 corp⁹ dñicū factissimū cum
 eis tange. **Q** q⁹ temerariū
 et q⁹ nefandū pollutis ma
 nibz tractare filiū vginis:
 et imūdis labijs osculari:
 et ore sordido sumē. **Q**ue
 mēs nō rapit ad excessū.
 q⁹s oculis nō erubescit. cū

ius audit nō reueret: ubi mi
 di pūi proiat in sterquilinū.
 id ē in os indigne sumentis.
Tales vō sacdotes indigne
 corp⁹ dñi tractates et sumē
 tes magis deliquit q⁹ hij qui
 eū crucifixerūt in terris: q⁹a
 illi semel crucifixerūt: isti
 vō qntū in eis ē eū cotidie
 crucifigūt. **D**e hoc dicit bēs
 augusti⁹ in psona dñi sic.
E pcor tu sacdos noli me
 āpli⁹ afflige pccas tuas. **M**
 enī ledit me vuln⁹ pccū tui:
 q⁹ vuln⁹ lateris mei. **H**ec bēs
 augusti⁹ de hoc itez sic ait.
Magis eī deliquit qui iā
 regnātē in celis atepnūt. sez
 idigne tractates et sumētes
 corp⁹ xpi. q⁹ qui crucifixerūt
 eū ābulantē in terris. nō q⁹i
 crucifixores s⁹ q⁹i tanti sacra
 menti indigni ofatores et pre
 sumptuosi pceptores: q⁹a illi
 semel crucifixerūt: isti vō
 inqntū in eis ē eū cotidie
 crucifigūt. indigne tractates
 et sumētes. **H**ec augusti⁹.
Dicit etiā de hoc bēs ābro
 sius. **Q**ui idigne sumūt cor
 pus xpi: idē est ac si infi
 ciat. **H**ec ābrosi⁹. **N**ō solū at
 qui in sacris ordinibz sūt cō
 statuti put sacdotes. verū etiā
 ā oēs xpi fideles debēt mag
 nā diligentia et studiū adhi
 bē. ne unq⁹ indigne et maxi
 me i pccis mortalibz acce
 dat ad sumendū corp⁹ xpi
 sacrosē: q⁹ tales p h⁹mōi
 idigna sūptionē totā trinitate